ПРОТИВОПОЖАРНОЕ МАНЖЕТА
ДЛЯ ПЕРЕХОДОВ МЕХАНИЧЕСКИХ И
ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СИСТЕМ
БЫСТРАЯ УСТАНОВКА
Может применяться для переходов определенных типов и диаметров. Бы-
страя и простая установка.
УНИВЕРСАЛЬНАЯ ЗАЩИТА
Внешняя структура из нержавеющей стали позволяет производить нане-
сение во влажной среде, а вспучивающаяся полоса с высокой расширяю-
щейся способностью обеспечивает безопасность крупных элементов.
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
АРТ. № внутренний
диаметр высота точки
крепления
внутренний
диаметр высота
[мм] [мм] [шт.] [мм] [мм]
COLLUM30  30  50 4 1 3/16 2 60
COLLUM63  63  50 4 2 1/2 2 20
COLLUM80  80  50 4 3 1/8 2 16
COLLUM90  90  50 4 3 1/2 2 16
COLLUM100  100  50 4 4 2 8
COLLUM110  110  50 4 4 3/8 2 8
COLLUM125  125  70  4 4 15/16 2 3/4 4
COLLUM140  140  70  4 5 1/2 2 3/4 3
COLLUM160  160  70  4 6 1/4 2 3/4 3
COLLUM315  315  200  4 12 3/8 8 1
1 нержавеющая сталь AISI 430 (1.4016)
2 вспучивающийся материал «Firefill» с высокой расширяющейся
способностью
СТРУКТУРА